

Årsredovisning

Yesper AB

Org.nr 556621-6304

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Bragée, Styrelseledamot

2025-06-16

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Yesper AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är huvudsakligen inriktad på förvaltning av värdepapper samt företagsrådgivning.

Bolaget med säte i Stockholm är moderbolag och äger till 100 % Grebbestad Magasin & Fastigheter AB org.nr. 556664-7706, med säte i Grebbestad, samt 100% av Grindan AB org.nr 556956-5798, med säte i Grebbestad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	29	246	826	970
Resultat efter finansiella poster	-1 789	380	921	816
Soliditet (%)	66,8	71,4	65,1	62,7
Balansomslutning	10 410	12 319	13 459	13 324

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen varierar mellan åren, i år har omsättningen minskat med mer än 30% på grund av färre antal konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 641 275	29 728	8 791 003
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			29 728	-29 728	0
Årets resultat				-1 838 711	-1 838 711
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 671 003	-1 838 711	6 952 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 671 004
årets förlust	-1 838 711
	6 832 293
disponeras så att i ny räkning överföres	6 832 293
	6 832 293

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		29 147	245 525
Övriga rörelseintäkter		0	1 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 147	246 887
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-259 632	-186 727
Summa rörelsekostnader		-259 632	-186 727
Rörelseresultat		-230 485	60 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		391 774	319 568
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 950 000	0
Summa finansiella poster		-1 558 226	319 568
Resultat efter finansiella poster		-1 788 711	379 728
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	450 000
Lämnade koncernbidrag		-50 000	-800 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-350 000
Resultat före skatt		-1 838 711	29 728
Årets resultat		-1 838 711	29 728

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	2 460 000	4 410 000
Andelar i intresseföretag	6	800 000	800 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	727 734	727 734
Andra långfristiga fordringar		250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 237 734	6 187 734
Summa anläggningstillgångar		4 237 734	6 187 734
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 289 391	305 000
Summa varulager		2 289 391	305 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 960	98 345
Fordringar hos koncernföretag		2 562 005	3 814 810
Fordringar hos intresseföretag		170 000	120 000
Övriga fordringar		46 602	687 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		260 420	245 420
Summa kortfristiga fordringar		3 051 987	4 965 593
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		831 179	860 675
Summa kassa och bank		831 179	860 675
Summa omsättningstillgångar		6 172 557	6 131 268
SUMMA TILLGÅNGAR		10 410 291	12 319 002

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 671 004	8 641 275
Årets resultat		-1 838 711	29 728
Summa fritt eget kapital		6 832 293	8 671 003
Summa eget kapital		6 952 293	8 791 003
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		3 400 000	3 400 000
Summa långfristiga skulder		3 400 000	3 400 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		57 998	127 998
Övriga skulder		0	1
Summa kortfristiga skulder		57 998	127 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 410 291	12 319 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag i en s.k. "mindre koncern" och upprättar med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ ingen koncernredovisning.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	7 - 16 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 386 710	2 381 865
Försäljningar/utrangeringar	-1 386 710	-995 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 386 710
Ingående avskrivningar	-1 386 710	-2 381 865
Försäljningar/utrangeringar	1 386 710	995 155
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 386 710
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	106 447
Försäljningar/utrangeringar	0	-106 447
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-106 447
Försäljningar/utrangeringar	0	106 447
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 410 000	4 410 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 410 000	4 410 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 950 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 950 000	0
Utgående redovisat värde	2 460 000	4 410 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Grebbestad Magasin & Fastigheter AB	100%	1 000	2 410 000
Grindan AB	100%	1 000	50 000
			2 460 000

	Org.nr	Säte
Grebbestad Magasin & Fastigheter AB	556664-7706	Tanum
Grindan AB	556956-5798	Tanum

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående redovisat värde	800 000	800 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	877 734	877 734
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	877 734	877 734
Ingående nedskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående redovisat värde	727 734	727 734

Grebbestad 2025-06-13

Susanne Bragée
Susanne Bragée

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


